
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 
 

Prot. n. (v. segnatura)        data (v. segnatura) 

 

 

 
Alla sezione di pubblicità legale  

– Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica  

 

OGGETTO: Pubblicazione COMPARAZIONE OFFERTE per affidamento diretto ex art 50 c. 1 

lettera b) dlgs 36/23 servizio di cassa quadriennio 2025/2029 

 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

CONSIDERATA la necessità di garantire all’Istituto Comprensivo Badia Polesine Trecenta 

il servizio di tesoreria;  

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente 

“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 

Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di acquisti; 

CONSIDERATA la natura dell’attività da fornire; 

VERIFICATA l’assenza di convenzioni attive   Consip soddisfacenti   di   cui   all’art. 26   

comma 1, della legge 488/1999 aventi ad oggetto beni/servizi 

comparabili con quelli relativi all’affidamento. 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

GRADUATORIA 

È pervenuta una sola offerta da parte di BANCADRIA COLLIEUGANEI n. prot. 8924 del 

06/11/2024. 

Verificata la regolarità e la completezza della documentazione, si dà conto dell’offerta 

pervenuta 

SERVIZI OFFERTA (IN CIFRE E IN 

LETTERE) 

 

1 Compenso e spese annue 

di gestione e tenuta conto 

(Servizio Base) 

In cifre 800,00  

 

In lettere ottocento/00  

 

2 Commissione a carico 

dell’Istituto per singola 

operazione di 

In cifre 0,00  

 

In lettere zero 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
98

80
 -

 2
9/

11
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 
riscossione mediante 

bonifico (Servizio Base) 

3 Commissione per 

transazione inerente il 

servizio di riscossione 

tramite procedura MAV 

bancario e postale 

(Servizio Opzionale) 

In cifre 0,00  

 

In lettere zero 

4 Commissione per 

transazione inerente il 

servizio di riscossione 

tramite procedura RID 

(Servizio Opzionale) 

In cifre 0,00  

 

In lettere zero  

 

5 Commissione per 

transazione inerente il 

servizio di riscossione 

tramite procedura RIBA 

(Servizio Opzionale) 

In cifre 0,00  

 

In lettere zero  

 

6 Commissione per 

transazione inerente il 

servizio di riscossione 

tramite incasso 

domiciliato 

(Servizio Opzionale) 

In cifre 0,00  

 

In lettere zero  

 

7 Commissione per 

transazione inerente il 

servizio di riscossione 

tramite bollettino 

(Servizio Opzionale) 

In cifre 0,00  

 

In lettere zero  

 

8 Commissione per 

transazione inerente il 

servizio di riscossione 

tramite Acquiring (POS 

fisico o virtuale) 

(Servizio Opzionale) 

In cifre 1,00  

 

In lettere uno/00 

9 Commissione a carico 

dell’Istituto per singola 

operazione di 

pagamento ordinato 

dall’Istituto medesimo 

mediante bonifico, 

esclusi bonifici stipendi e 

rimborsi spese a favore 

dei dipendenti 

(Servizio Base) 

In cifre 0,00  

 

In lettere zero  

 

10 Spese annue per 

attivazione e gestione 

carte di credito 

(Servizio Opzionale) 

In cifre 50,00  

 

In lettere cinquanta/00 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
98

80
 -

 2
9/

11
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 
11 Spese annue per 

attivazione e gestione 

carte di debito 

(Servizio Opzionale) 

In cifre 0,00  

 

In lettere zero  

 

12 Oneri di ricarica delle 

carte prepagate emesse 

dal Gestore 

(Servizio Opzionale) 

In cifre 1,50  

 

In lettere uno/50 

13 Oneri di ricarica delle 

carte prepagate tramite 

circuito interbancario 

(Servizio Opzionale) 

In cifre 1,50  

 

In lettere uno/50 

 

14 Tasso annuo d’interesse 

passivo su anticipazioni 

di cassa 

(Servizio Opzionale) 

Punti percentuali in 

aumento In cifre 3,00%  

 

In lettere tre% 

15 Tasso annuo d’interesse 

passivo su aperture di 

credito 

(Servizio Opzionale) 

Punti percentuali in 

aumento In cifre 3,00%  

 

In lettere tre% 

 

16 Remunerazione 

forfettaria annua per 

custodia e 

amministrazione di titoli e 

valori 

(Servizio Opzionale) 

In cifre 0,00  

 

In lettere zero  

 

 

Ritenuta l’offerta congrua si procederà alla stipula di convenzione con BANCADRIA 

COLLIEUGANEI nei termini di cui alla lettera di richiesta preventivo n. prot. 8310 del 

23/10/2024 VI.3-U. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, 

entro 5 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Giulia Corso 

 

 

 

 

 

 
 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
98

80
 -

 2
9/

11
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/

		2024-12-02T19:53:29+0100
	GIULIA CORSO




